Punkit

10

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Ortschaftsrates Tannau
am Montag, 05.07.2021, 19:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Kinderbetreuung in Tetthang
Bedarfsplanung 2021/2022

Neufestsetzung der BenutzungsgebUhren (Elternbeitrage) fir die
stadtischen Kindertagesstatten
- Satzungsdnderung

Barrierefreier Ausbau von Bushaltestellen - weitere
Vorgehensweise

Geschdaftsbericht Freibad Ried und Freibad Obereisenbach 2020

Entwicklung "Areal Hopfengut"
- Konzeptvorstellung

Tettnanger Baulandmodell - Grundsatzbeschluss
Haushaltsplan 2022 - Anmeldungen Ortschaften

Entsendung eines Ortschaftsratsmitglieds als Vertreter in der
Arbeitsgruppe Bauplatz-Vergaberichtlinien

Bestatigung der Wahl Uber die neuen FUhrungskrafte der
Freiwilligen Feuerwehr Tettnang - Abteilung Tannau

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

107/2021

109/2021

114/2021

092/2021/1
115/2021

124/2021
119/2021
126/2021

132/2021/3



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

