TAGESORDNUNG:

Sitzung des Ortschaftsrates Tannau am Montag, 05.07.2021, 19:00 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
1	Kinderbetreuung in Tettnang Bedarfsplanung 2021/2022	107/2021
2	Neufestsetzung der Benutzungsgebühren (Elternbeiträge) für die städtischen Kindertagesstätten - Satzungsänderung	109/2021
3	Barrierefreier Ausbau von Bushaltestellen - weitere Vorgehensweise	114/2021
4	Geschäftsbericht Freibad Ried und Freibad Obereisenbach 2020	092/2021/1
5	Entwicklung "Areal Hopfengut" - Konzeptvorstellung	115/2021
6	Tettnanger Baulandmodell - Grundsatzbeschluss	124/2021
7	Haushaltsplan 2022 - Anmeldungen Ortschaften	119/2021
8	Entsendung eines Ortschaftsratsmitglieds als Vertreter in der Arbeitsgruppe Bauplatz-Vergaberichtlinien	126/2021
9	Bestätigung der Wahl über die neuen Führungskräfte der Freiwilligen Feuerwehr Tettnang - Abteilung Tannau	132/2021/3
10	Mitteilungen und Anfragen	